Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 –  Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 36/2019

AUTORIA: Diogo Endlich

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO ao Executivo Municipal,  que nos preste  informações detalhadas com relação as
providências que deveriam ser adotadas após Relatório de Auditoria 00044/2017-9 do Tribunal
de Contas do Estado do Espírito Santo no que se referem aos itens 2.6 – Inexistência de Carreira
Específica para Exercício de Atividades de Fiscalização, 2.7 – Não Provimentos dos Cargos
Efetivos  de  Procurador  Municipal  e  2.8  –  Ausência  de  Regulamentação  da  Administração
Tributária.  Destacamos  que  as  informações  são  referentes  às  ações  concretas  adotadas  para
regularização dos itens abordados.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019.

DIOGO ENDLICH
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 36/2019